
Mistrzostwa okręgu młodzików. Mityng okręgowy 
POZNAŃ, 28 maja 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów młodzików 
 FINAŁ -0.4 14:06 
 1 KOZELAN Hubert 03-06-01 LKS Maraton Turek WP 11.84 
 2 BOLEWSKI Jędrzej 02-05-31 OŚ AZS Poznań WP 12.01 
 3 ŁYSIAK Łukasz 02-04-20 UKS Przełaj Żerków WP 12.04 
 4 DUDZIAK Maciej 03-05-24 MKS Baszta Szamotuły WP 12.06 
 5 NOWAK Łukasz 03-03-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.29 
 6 KOSMATKA Mateusz 02-01-02 KS Gwardia Piła WP 12.60 
100 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 4 -0.2 12:37 
 1 SZYMCZAK Jakub 03-10-02 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 12.69 
 2 URBAŃSKI Miłosz 04-04-03 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 12.79 
 3 SZYMKOWIAK Michał 03-02-21 UKS Achilles Leszno WP 13.50 
 4 KRÓLICZAK Kacper 04-01-03 MKS Baszta Szamotuły WP 13.59 
 5 JUSZCZAK Mikołaj 04-01-01 MKS Baszta Szamotuły WP 14.91 
 6 TAMŁOWSKI Antoni 05-01-01 PLKS Gwda Piła WP 15.37 
 Bieg 2/ 4 -0.9 12:40 
 1 KOSMATKA Mateusz 02-01-02 KS Gwardia Piła WP 12.59 PB q 
 2 REMBAS Maciej 03-01-22 UKS Sprinter Słodków WP 12.87 PB 
 3 SIEDLECKI Maciej 04-07-06 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 12.87 PB 
 4 BARTOSZEWICZ Bartosz 03-09-20 KS Gwardia Piła WP 13.09 
 5 NIEMIER Łukasz 03-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 13.37 PB 
 6 SKÓRKA Miłosz 03-10-29 UKS Sprinter Słodków WP 13.58 PB 
 7 ŁACHACZ Szymon 04-01-01 PLKS Gwda Piła WP 14.62 
 8 KŁODAWSKI Kamil 03-05-29 UKS Skoczek Władysławów WP 14.95 
 Bieg 3/ 4 -0.7 12:43 
 1 NOWAK Łukasz 03-03-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.46 PB q 
 2 WIŚNIEWSKI Jakub 02-01-05 LUKS Orkan Września WP 12.63 PB 
 3 URBANIAK Dawid 02-01-31 UKS Przełaj Żerków WP 12.83 
 4 ROSZCZAK Bartosz 03-06-02 UKS Achilles Leszno WP 12.83 
 5 CZERWIŃSKI Marcel 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 13.12 
 Bieg 4/ 4 -2.4 12:45 
 1 KOZELAN Hubert 03-06-01 LKS Maraton Turek WP 11.83 PB q 
 2 BOLEWSKI Jędrzej 02-05-31 OŚ AZS Poznań WP 12.09 PB q 
 3 DUDZIAK Maciej 03-05-24 MKS Baszta Szamotuły WP 12.23 q 
 4 ŁYSIAK Łukasz 02-04-20 UKS Przełaj Żerków WP 12.23 q 
 5 MIKUSZEWSKI Konrad 02-04-26 UKS Przełaj Żerków WP 12.39 q 
 6 NOWAK Adrian 02-06-25 UKS Skoczek Władysławów WP 12.46 q 
 7 CHUDY Adam 02-08-18 LUKS Orkan Września WP 12.66 
 8 BADEŁEK Marek 03-08-21 MUKS Kadet Rawicz WP 12.86 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 -1.6 12:53 
 1 WŁODARCZYK Michał 91-03-10 KU AZS AWF Poznań WP 11.55 PB 
 2 OSIŃSKI Krzysztof 01-07-08 SL Olimpia Poznań WP 12.54 
 3 NIEDBALSKI Grzegorz 01-01-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.71 PB 
 4 STAWICKI Michał 01-11-25 UKS Przełaj Żerków WP 13.13 
 5 PUBLICEWICZ Gracjan 00-10-19 PLKS Gwda Piła WP 13.16 
 6 PRZYBYLAK Jakub 01-02-07 SL Olimpia Poznań WP 13.34 
 7 ANDRZEJEWSKI Hubert 01-11-30 SL Olimpia Poznań WP 13.61 
 Bieg 2/ 5 +0.1 12:56 
 1 IGNYŚ Arkadiusz 00-10-28 KS Energetyk Poznań WP 11.39 PB 
 2 WOJCIECHOWSKI Krystian 00-06-17 PLKS Gwda Piła WP 11.76 PB 
 3 FLORKOWSKI Jakub 00-06-28 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.92 
 4 NOWAK Nikodem 01-12-01 UKS Przełaj Żerków WP 12.04 
 5 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.33 PB 
 Bieg 3/ 5 +0.1 12:59 
 1 MICHAŁOWSKI Bartosz 99-01-10 KS Gwardia Piła WP 11.52 PB 
 2 GWIAZDA Kacper 00-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.54 PB 
 3 LEMPACH Jakub 01-08-21 LKS Maraton Turek WP 11.61 PB 
 4 KRĘŻEL Dominik 99-08-06 OŚ AZS Poznań WP 11.72 
 5 LEWANDOWSKI Jakub 99-12-06 PLKS Gwda Piła WP 12.00 
 6 LEHMANN Sebastian 00-07-01 OŚ AZS Poznań WP 12.15 
 Bieg 4/ 5 -1.4 13:01 
 1 GUSZCZAK Jarosław 96-10-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.48 SB 
 2 CENTKA Jakub 98-10-21 KS Gwardia Piła WP 11.50 SB 
 3 KARASIŃSKI Bartosz 01-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.59 
 4 DOMAGALSKI Jakub 00-10-31 SL Olimpia Poznań WP 11.63 
 5 BOROWIK Dawid 01-02-04 PLKS Gwda Piła WP 11.63 
 Bieg 5/ 5 -1.2 13:04 
 1 OLEJNICZAK Jakub 98-10-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.89 
 2 WRÓBEL Krzysztof 96-02-14 LUKS Orkan Września WP 10.97 
 3 ZIELIŃSKI Bartosz 99-06-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.19 
 4 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.23 SB 
 5 ZARZYŃSKI Filip 98-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 11.57 
300 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 3 16:03 
 1 RÓŻAŃSKI Filip 03-06-19 MKS-MOS Śrem WP 40.51 
 2 URBAŃSKI Miłosz 04-04-03 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 42.45 
 3 NIEMIER Łukasz 03-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 42.86 
 4 KRUSZONA Szymon 03-02-28 UKS Sportowiec Borowo WP 48.50 
 5 ŻARNECKI Odyseusz 07-03-15 UKS 12 Kalisz WP 57.09 
 Bieg 2/ 3 16:06 
 1 KAŹMIERSKI Mikołaj 03-09-02 PLKS Gwda Piła WP 39.44 PB 
 2 BADEŁEK Marek 03-08-21 MUKS Kadet Rawicz WP 40.31 PB 
 3 KONEK Paweł 02-01-02 PLKS Gwda Piła WP 40.31 PB 
 4 JANKOWSKI Oliwer 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 40.59 PB 
 5 KOSMATKA Mateusz 02-01-02 KS Gwardia Piła WP 41.50 PB 



 6 NOWAK Adrian 02-06-25 UKS Skoczek Władysławów WP 41.88 
 7 SKIBA Igor 03-08-06 KS Gwardia Piła WP 42.31 =PB 
 Bieg 3/ 3 16:08 
 1 MIKUSZEWSKI Konrad 02-04-26 UKS Przełaj Żerków WP 38.11 PB 
 2 ŁYSIAK Łukasz 02-04-20 UKS Przełaj Żerków WP 38.26 PB 
 3 PATELA Mikołaj 02-02-26 UKS Olimp Duszniki WP 38.47 PB 
 4 BOLEWSKI Jędrzej 02-05-31 OŚ AZS Poznań WP 39.83 
 5 GUŹDZIOŁ Paweł 02-02-04 UKS Przełaj Żerków WP 40.04 PB 
 6 RYSMAN Kacper 02-01-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 40.07 
 7 DROZDOWSKI Damian 03-01-08 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 41.66 
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 14:35 
 1 ZAWADZKI Bartosz 01-08-24 KS Energetyk Poznań WP 1:27.16 PB 
 2 NAWROT Mikołaj 00-02-05 SL Olimpia Poznań WP 1:30.92 
 3 MICHALSKI Filip 01-02-28 LKS Maraton Turek WP 1:31.22 
 4 STASIK Damian 00-02-21 UKS Olimp Duszniki WP 1:31.46 
 5 KAJDAN Hubert 04-01-06 LUKS Orkan Września WP 1:37.31 
 6 GALAS Kacper 02-04-26 UKS Sportowiec Borowo WP 1:37.77 PB 
 7 FRAŚ Krzysztof 01-10-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:40.89 
600 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 1 14:30 
 1 ŁAKOMIEC Rafał 98-06-14 MKS Hermes Gryfino ZP 1:24.48   
 2 KOWALCZYK Maciej 03-03-04 SL Olimpia Poznań WP 1:30.54 
 3 DOMARADZKI Jakub 02-05-13 KS Gwardia Piła WP 1:31.06 
 4 JACOSZEK Korneliusz 02-03-01 UKS Przełaj Żerków WP 1:36.08 PB 
 5 PYŻALSKI Dawid 02-07-28 MKS Baszta Szamotuły WP 1:36.62 
 6 KUŁDO Jakub 03-06-29 SL Olimpia Poznań WP 1:37.09 PB 
 7 STYŁA Igor 02-09-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:37.48 
 8 LAMPRYCHT Bartosz 03-05-02 LKS Maraton Turek WP 1:38.67 
 9 BIELECKI Marek 03-07-31 SL Olimpia Poznań WP 1:39.05 
 10 SZAREJKO Mikołaj 03-11-21 PLKS Gwda Piła WP 1:41.30 
 11 WOJCIECHOWSKI Filip 03-06-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:42.57 
 12 HAZAK Stanisław 02-11-08 MKS Baszta Szamotuły WP 1:44.77 PB 
 13 SKIRZEWSKI Jędrzej 02-03-26 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:45.18 
 14 ŻAK Mateusz 03-04-30 SL Olimpia Poznań WP 1:47.23 PB 
 15 POPOWSKI Mikołaj 03-08-11 MKS Baszta Szamotuły WP 1:52.15 
 16 JANASIAK Jakub 04-03-27 MKS Baszta Szamotuły WP 1:53.35 PB 
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:19 
 1 POCZEWSKI Jan 99-07-10 PLKS Gwda Piła WP 1:59.44 PB 
 2 DZIUBA Filip 01-09-23 PLKS Gwda Piła WP 2:02.31 PB 
 3 TOBERA Mieszko 01-06-04 PLKS Gwda Piła WP 2:05.52 PB 
 4 SZYMAŃSKI Krystian 99-09-27 PLKS Gwda Piła WP 2:07.16 
 5 NOWICKI Filip 01-04-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:22.99 
 6 RAMUSIEWICZ Szymon 01-05-03 PLKS Gwda Piła WP 2:24.30 
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 13:22 
 1 GOSZCZYŃSKI Roch 99-09-14 OŚ AZS Poznań WP 2:32.83 PB 
 2 KWAPISZEWSKI Kacper 00-01-17 MKS Gniezno WP 2:39.01 
 3 MAĆKOWIAK Wiktor 99-12-09 SL Olimpia Poznań WP 2:41.03 PB 
 4 TRACZ Jakub 01-08-31 SKS Unia Swarzędz WP 2:41.59 PB 
 5 SZMIDT Jędrzej 99-03-22 OŚ AZS Poznań WP 2:44.62 
 6 MROCZYŃSKI Michał 00-04-03 KS Gwardia Piła WP 2:47.83 
1000 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 2 13:29 
 1 KUBALA Michał 03-02-06 GKS Tarnovia LA Tarnowo  WP 2:55.22 
 2 BANASZAK Kacper 03-02-25 LKS OSiR Pleszew WP 3:01.59 
 3 PIOCHACZ Marcin 02-01-18 KS Gwardia Piła WP 3:02.35 
 4 KOWALCZYK Paweł 03-08-12 MKS-MOS Śrem WP 3:06.76 
 5 SZCZUREK Kacper 03-03-12 MKS Baszta Szamotuły WP 3:10.87 
 6 WILK Piotr 02-08-01 MKS Baszta Szamotuły WP 3:13.31 
 Bieg 2/ 2 13:35 
 1 ADAMCZAK Kacper 03-01-25 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 2:48.44 PB 
 2 BYCZYK Juliusz 02-05-31 SL Olimpia Poznań WP 2:52.36 PB 
 3 GAŁĘŻEWSKI Jan 02-09-14 PLKS Gwda Piła WP 2:59.76 PB 
 4 SOKOŁOWSKI Kamil 04-01-27 KS Energetyk Poznań WP 3:05.07 
 5 ADAMCZYK Tymoteusz 03-06-22 PLKS Gwda Piła WP 3:05.52 PB 
 6 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 3:06.07 
 7 KUCHTA Hubert 03-05-03 PLKS Gwda Piła WP 3:06.11 PB 
 8 ORYWAŁ Mateusz 03-03-17 KS Energetyk Poznań WP 3:06.17 PB 
 9 ROZŁONKOWSKI Mateusz 04-11-29 LKS Lubusz Słubice LB 3:49.55 
2000 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 1 15:25 
 1 BARTCZAK Tobiasz 02-03-13 LKS OSiR Pleszew WP 6:33.63 
 2 GRODZKI Kamil 02-10-22 UKS Achilles Leszno WP 6:44.08 PB 
 3 KWIATKOWSKI Arkadiusz 03-08-21 LUKS Orkan Września WP 6:56.81 
 4 SPYCHAŁA Franciszek 02-07-20 MKS Baszta Szamotuły WP 7:01.15 
200 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 -0.1 14:49 
 1 JESIOŁOWSKI Szymon 03-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 31.50 
 2 ORLIK Miłosz 03-02-22 MKS Baszta Szamotuły WP 32.03 
 3 SZCZECIŃKI Szymon 03-01-23 UKS Skoczek Władysławów WP 34.10 
 4 KRUGER Filip 04-05-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 35.83 
 Bieg 2/ 2 -1.1 14:52 
 1 MATUSZEWSKI Piotr 02-01-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 28.53 PB 
 2 ROGAL Nikodem 02-03-20 MUKS Kadet Rawicz WP 29.00 PB 
 3 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 29.65 PB 
 4 URBANIAK Dawid 02-01-31 UKS Przełaj Żerków WP 30.14 
110 m ppł młodzików (91,4) 
 Bieg 1/ 1 -3.0 11:45 
 1 RYSMAN Kacper 02-01-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.54 



 2 JESIOŁOWSKI Szymon 03-02-02 UKS Skoczek Władysławów WP 19.18 
 3 SZCZECIŃKI Szymon 03-01-23 UKS Skoczek Władysławów WP 21.44 PB 
5000 m chód mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 10:47 
 1 DROZDOWICZ Arkadiusz 98-03-30 PLKS Gwda Piła WP 22:06.60  

 2 SÓJKA Radosław 00-08-15 PLKS Gwda Piła WP 26:01.62 PB  

 3 SZMYT Miłosz 00-02-24 PLKS Gwda Piła WP 26:30.33  

5000 m chód młodzików 

 Bieg 1/ 1 10:47 
 1 ALEKSANDROWICZ Dawid 02-04-07 UKS Przełaj Żerków WP 28:54.80 
 2 KONEK Piotr 02-01-02 PLKS Gwda Piła WP 29:14.26 
 3 NOWOSTAWSKI Mikołaj 02-07-05 UKS 12 Kalisz WP 29:28.70 
 4 CZACZYK Mateusz 02-05-27 UKS Przełaj Żerków WP 29:40.05 PB 
400 m ppł juniorów mł (84,0) 
 Bieg 1/ 1 15:14 
 1 BIAŁY Szymon 01-07-15 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 58.14 PB 
 2 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 58.75 PB 
 3 MRUG Kamil 01-10-30 MUKS Kadet Rawicz WP 59.02 PB 
400 m ppł mężczyzn (91,4) 
 Bieg 1/ 1 15:19 
 1 GRZELCZAK Kacper 99-01-13 MUKS Kadet Rawicz WP 54.99 PB 
 2 HAMPEL Ernest 97-12-03 LUKS Orkan Września WP 57.48 
 3 LOSY Bartosz 99-09-01 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 1:00.74 
4x100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:36 
 1 UKS Przełaj Żerków WP 46.89 
 604 Szymon JUSZCZAK 03-04-24 
 605 Konrad MIKUSZEWSKI 02-04-26 
 612 Łukasz ŁYSIAK 02-04-20 
 614 Paweł GUŹDZIOŁ 02-02-04 
 2 PLKS Gwda Piła WP 48.40 
 512 Mikołaj KAŹMIERSKI 03-09-02 
 43 Mikołaj SZAREJKO 03-11-21 
 33 Paweł KONEK 02-01-02 
 60 Norbert DANOWSKI 02-07-27 
 3 MKS Juvenia Puszczykowo WP 48.79 
 78 Piotr MATUSZEWSKI 02-01-23 
 71 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 
 72 Maksymilian GOŹDZIK 03-02-18 
 60 Adam ZIÓŁKOWSKI 02-10-16 
 4 MKS Baszta Szamotuły WP 49.28 
 30 Maciej DUDZIAK 03-05-24 
 36 Miłosz ORLIK 03-02-22 
 35 Kacper SZCZUREK 03-03-12 
 33 Dawid PYŻALSKI 02-07-28 
 KS Stal Ostrów Wlkp. WP DQ 170p14 
 302 Maciej SIEDLECKI 04-07-06 
 304 Damian DROZDOWSKI 03-01-08 
 313 Jakub SZYMCZAK 03-10-02 
 300 Kacper ADAMCZAK 03-01-25 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 14:55 
 1 WOJTUŚ Mikołaj 1998-10-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.83 PB 
 2 PRZYBYŁEK Łukasz 1999-07-27 LUKS Orkan Września WP 13.79 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 14:55 
 1 MAROK Wojciech 2001-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.72 PB 
 2 GOŹDZIEWICZ Piotr 2001-03-23 UKS 12 Kalisz WP 17.59 
 3 SIPKA Patryk 2000-04-22 UKS 12 Kalisz WP 14.85 PB 
 4 WLAZŁY Jakub 2000-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.49 
 5 KOSTKA Patryk 2001-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.75 PB 
 6 GWIAZDA Kacper 2000-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 12.00 PB 
 7 WAWRZYNIAK Jakub 2001-04-10 MKS Baszta Szamotuły WP 11.44 PB 
 I II III IV V VI 
 MAROK Wojciech 16.90 17.35 16.79 17.72 16.72 16.99 
 GOŹDZIEWICZ Piotr 17.38 x 16.40 17.59 17.10 x 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 14:55 
 1 SZILISTOWSKI Sebastian 2002-08-24 UKS Skoczek Władysławów WP 11.09 PB 
 2 ZIÓŁKOWSKI Adam 2002-10-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.84 PB 
 3 KOMINIARCZYK Wiktor 2002-05-14 UKS Skoczek Władysławów WP 8.13 SB 
 4 CZACZYK Mateusz 2002-05-27 UKS Przełaj Żerków WP 6.68 SB 
Rzut oszczepem młodzików (600) 
 FINAŁ 12:20 
 1 NAMYSŁ Jan 2002-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 48.33 PB 
 2 STACHOWIAK Artur 2002-03-10 UKS Sportowiec Borowo WP 47.70 PB 
 3 SZULCZYK Maksymilian 2003-03-08 UKS Olimp Duszniki WP 45.49 PB 
 4 CZERWIŃSKI Marcel 2003-10-06 UKS Achilles Leszno WP 38.49 PB 
 5 KUBIAK Krzysztof 2002-04-17 UKS 12 Kalisz WP 37.70 PB 
 6 ŁUKOMSKI Kacper 2003-06-19 UKS Krotowski Mosina WP 35.27 SB 
 7 NYKAZA Mikołaj 2003-07-21 MKS Baszta Szamotuły WP 32.19 PB 
 8 KAŹMIERCZAK Adam 2003-03-31 UKS Sportowiec Borowo WP 31.79 
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 FINAŁ 16:30 
 1 WOJTUŚ Mikołaj 1998-10-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 41.94 
 2 DOMAŃSKI Emil 1999-06-09 KS Gwardia Piła WP 31.31 
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 FINAŁ 16:30 
 1 MAROK Wojciech 2001-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 49.42 SB 
 2 WLAZŁY Jakub 2000-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 42.48 
 3 GOŹDZIEWICZ Piotr 2001-03-23 UKS 12 Kalisz WP 42.46 



 4 WAWRZYNIAK Jakub 2001-04-10 MKS Baszta Szamotuły WP 39.70 PB 
 5 SIPKA Patryk 2000-04-22 UKS 12 Kalisz WP 39.07 
 6 GWIAZDA Kacper 2000-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 36.01 SB 
 7 KOSTKA Patryk 2001-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 23.12 
Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 FINAŁ 16:20 
 1 ŁUKOWSKI Aleksander 2002-02-18 LLKS Pomorze Stargard ZP 39.85 PB 
 2 TUSZ Bartosz 2002-12-17 UMKS Iskra Wolsztyn WP 39.22 PB 
 3 ZIÓŁKOWSKI Adam 2002-10-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 37.48 
 4 SZILISTOWSKI Sebastian 2002-08-24 UKS Skoczek Władysławów WP 35.13 PB 
 5 KUBIAK Krzysztof 2002-04-17 UKS 12 Kalisz WP 29.73 PB 
 6 BALCEREK Patryk 2002-01-01 LKS Orkan Ostrzeszów WP 28.67 
 7 KOMINIARCZYK Wiktor 2002-05-14 UKS Skoczek Władysławów WP 22.49 SB 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 16:30 
 1 JACKÓW Krzysztof 1980-06-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 42.35 SB 
 2 OLBIŃSKI Adrian 1997-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 32.65 PB 
Skok wzwyż młodzików 
 FINAŁ 14:35 
 1 KOWALSKI Bartosz 2003-02-21 LUKS Orkan Września WP 1.93 PB 
 2 LAMTSCHEK Eryk 2002-02-05 PLKS Gwda Piła WP 1.75 SB 
 3 KRÓL Marcin 2003-02-10 PLKS Gwda Piła WP 1.70 PB 
 4 GUŹDZIOŁ Paweł 2002-02-04 UKS Przełaj Żerków WP 1.65 =PB 
 5 ŚWITOŃ Wiktor 2003-04-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.55 PB 
 6 JASIŃSKI Karol 2004-01-01 PLKS Gwda Piła WP 1.50 
 7 HYL Gracjan 2005-01-01 PLKS Gwda Piła WP 1.45 
  WŁODARCZAK Jacek 2002-04-10 PLKS Gwda Piła WP NM 
  160 165 170 175 180 186 190 193 195 
 KOWALSKI Bartosz  o o - o o xo o o xxx 
Rzut młotem juniorów (6kg) 
 FINAŁ 14:41 
 1 SWANCAR Kamil 1998-07-20 LUKS Orkan Września WP 66.36 
 2 STACHOWSKI Arkadiusz 1999-03-12 MUKS Kadet Rawicz WP 49.11 SB 
SWANCAR Kamil 66.36 64.86 66.02 64.62 63.20 x 
STACHOWSKI Arkadiusz 49.11 47.65 x 44.85 x x 
Rzut młotem juniorów mł (5kg) 
 FINAŁ 14:41 
 1 MISIASZEK Paweł 2001-12-24 LLKS Pomorze Stargard ZP 56.02 
 2 PIECHOCKI Dobromir 2001-01-09 LUKS Orkan Września WP 52.87 
 3 BARTOSIEWICZ Gracjan 2001-01-26 LLKS Pomorze Stargard ZP 27.21 
 SIEPKA Kacper 2000-08-13 LLKS Pomorze Stargard ZP NM 
Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 
 FINAŁ 14:42 
 1 GRUDZIEŃ Adam 1987-03-29 TS AKS Chorzów SL 56.47 
 GRUDZIEŃ Adam x x 56.47 56.09 x x 
Rzut młotem młodzików (5kg) 
 FINAŁ 14:37 
 1 MODRZEJEWSKI Mateusz 2002-01-09 LLKS Pomorze Stargard ZP 42.86 SB 
 2 URBANIAK Maks 2002-07-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 24.93 
 3 TUSZ Bartosz 2002-12-17 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.98 
Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 15:20 
 1 ADAMCZYK Jakub 1998-05-11 OSOT Szczecin ZP 4.80 =PB 
 2 MICHALSKI Michał 1996-12-18 SL Olimpia Poznań WP 3.80 =PB  
 3 DOMAŃSKI Emil 1999-06-09 KS Gwardia Piła WP 3.50 PB 
 4 OLESZCZYSZYN Piotr 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino ZP 3.40 SB 
 5 CACAJ Wiktor 2004-01-26 MKS Kusy Szczecin ZP 3.20 PB 
 6 SIKORA Mateusz 2001-11-07 KS Gwardia Piła WP 2.80 =PB 
 7 FRYŚNY Artur 1998-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.60 SB 
  460 480 490 
 ADAMCZYK Jakub  xo o xxx 
Skok w dal młodzików 
 FINAŁ 12:55 
 1 WŁODARCZAK Jacek 2002-04-10 PLKS Gwda Piła WP 5.92 PB +1.7 
 2 ROGAL Nikodem 2002-03-20 MUKS Kadet Rawicz WP 5.89 PB +2.0 
 3 ROSZCZAK Bartosz 2003-06-02 UKS Achilles Leszno WP 5.74  +0.4 
 4 JUSZCZAK Szymon 2003-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 5.64  +0.3 
 5 NOWAK Łukasz 2003-03-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.45 PB +1.1 
 6 BUDUJ Mikołaj 2003-01-12 MUKS Kadet Rawicz WP 5.33  +2.0 
 7 ŚWITOŃ Wiktor 2003-04-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 5.30 PB +2.2 
 8 JANKOWSKI Oliwer 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.18 PB +3.9 
 9 SZYMCZAK Jakub 2003-10-02 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 5.04  +0.8 
 10 WRÓBLEWSKI Adrian 2003-07-10 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 4.85  -2.1 
 11 BARTOSZEWICZ Bartosz 2003-09-20 KS Gwardia Piła WP 4.80  +1.1 
 12 GOŹDZIK Maksymilian 2003-02-18 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.78 PB +0.5 
 13 KAJDAN Hubert 2004-01-06 LUKS Orkan Września WP 4.59  -0.7 
 14 SIEDLECKI Maciej 2004-07-06 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 4.38 PB +2.0 
 15 MAKÓWKA Piotr 2002-08-11 UKS Sprinter Słodków WP 4.29 SB +0.1 
 16 ŻARNECKI Odyseusz 2007-03-15 UKS 12 Kalisz WP 3.35 PB +0.2 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów młodziczek 
 FINAŁ -1.3 14:03 
 1 MRUGALSKA Nikola 02-02-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.58 PB 
 2 ROZMIAREK Ewelina 02-05-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.69 SB 
 3 BARAŃSKA Vanessa 02-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 13.09 SB 
 4 SKOWROŃSKA Zuzanna 02-05-20 MKS Baszta Szamotuły WP 13.30 
 5 ZENKOWSKA Julia 04-10-21 KS Gwardia Piła WP 13.32 
 6 ŁUCZAK Aleksandra 04-02-27 SL Olimpia Poznań WP 13.32 PB 
 7 TADYCH Alicja 03-08-09 PLKS Gwda Piła WP 13.66 
 8 ŁYSKOWKA Maja 04-01-01 UKS 12 Kalisz WP 13.67 



100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 +1.0 12:48 
 1 WALCZAK Klaudia 00-01-06 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 13.55 PB 
 2 PETRYKOWSKA Aleksandra 01-02-27 KS Energetyk Poznań WP 13.66 
 3 WOJTYNIAK Julia 00-11-30 SL Olimpia Poznań WP 13.99 
 4 ZARTT Anna 00-04-12 PLKS Gwda Piła WP 14.04 
 5 DZIUBA Jagoda 01-04-19 PLKS Gwda Piła WP 14.21 
 6 ŻYWOT Agata 01-03-24 SL Olimpia Poznań WP 14.43 
 Bieg 2/ 3 +1.0 12:50 
 1 KOWALCZYK Małgorzata 00-09-03 MKS Hermes Gryfino ZP 12.93 PB 
 2 KALINA Olga 01-07-26 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 13.12 SB 
 3 KOWALSKA Sara 01-08-01 SL Olimpia Poznań WP 13.60 
 4 FURMAŃCZYK Oriana 01-01-22 PLKS Gwda Piła WP 13.62 SB 
 5 LISEK Martyna 01-03-04 KS Energetyk Poznań WP 13.70 
 6 KUSA Gabriela 00-10-31 SL Olimpia Poznań WP 13.96 SB 
 Bieg 3/ 3 -0.3 12:52 
 1 KWIECIEŃ Aleksandra 00-11-07 MKS Hermes Gryfino ZP 12.56 
 2 TRZASKALSKA Agata 99-03-31 PLKS Gwda Piła WP 12.65 
 3 ZANDECKA Marika 95-09-24 OŚ AZS Poznań WP 12.72 
 4 WSZELAKA Magdalena 99-04-10 LUKS Orkan Września WP 12.73 
 5 WÓJS Marika 99-04-09 MKS Hermes Gryfino ZP 13.35 
100 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 8 12:15 
 1 RZEPECKA Zuzanna 03-05-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.86 
 2 KOSTKA Marianna 03-11-20 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.19 
 3 SZWANKE Anna 03-04-28 SL Olimpia Poznań WP 14.31 
 4 FILIPIAK Adrianna 03-07-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.33 
 5 KLIMASZYK Anastazja 02-10-12 SL Olimpia Poznań WP 14.69 
 6 FRIEBE Angelika 04-08-03 UKS Przełaj Żerków WP 16.03 
 Bieg 2/ 8 12:17 
 1 MAJDA Malina 03-01-04 KS Gwardia Piła WP 13.98 
 2 CIESIELSKA Paulina 05-05-09 PLKS Gwda Piła WP 14.67 
 3 IWANOCZKO Natalia 03-03-18 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.03 
 4 SZYPURA Emilia 05-03-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.22 
 5 SERAFIN Patrycja 05-10-09 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 15.37 
 6 KASPRZAK Rozalia 05-02-18 UKS Przełaj Żerków WP 15.43 
 Bieg 3/ 8 12:19 
 1 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 13.73 
 2 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.87 PB 
 3 DĄBRÓWKA Lena 05-08-03 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 14.29 
 4 ADAMCIO Dagmara 05-11-14 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 14.56 
 5 BINEK Katarzyna 04-02-03 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 14.87 
 6 TURKOT Agnieszka 02-07-23 UKS Olimp Duszniki WP 14.94 PB 125p5 
 7 TWARDOWSKA Emilia 05-08-31 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 15.12 
 Bieg 4/ 8 12:22 
 1 ŁUCZAK Aleksandra 04-02-27 SL Olimpia Poznań WP 13.44 PB q 
 2 DUBERT Martyna 04-06-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.81 PB 
 3 ORLICKA Anna 04-04-04 MUKS Szok Bojanowo WP 14.41 PB 
 4 GRONOWSKA Zofia 04-09-14 UKS Dąb Suchy Las WP 14.48 PB 
 5 DUBIAŁ Dominika 03-08-05 UKS Achilles Leszno WP 15.02 PB 
 6 AGACIAK Michalina 03-02-24 PLKS Gwda Piła WP 15.24 
 Bieg 5/ 8 12:25 
 1 ŁUKIANOWSKA Katarzyna 03-06-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.31 
 2 STEFANIAK Daria 03-09-13 UKS Przełaj Żerków WP 14.55 
 3 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 14.60 
 4 KŁODAWSKA Nikola 03-04-11 UKS Skoczek Władysławów WP 14.67 
 5 SZUKAŁA Aleksandra 02-04-17 PLKS Gwda Piła WP 14.79 
 Bieg 6/ 8 -0.1 12:28 
 1 TADYCH Alicja 03-08-09 PLKS Gwda Piła WP 13.41 PB q 
 2 ŁYSKOWKA Maja 04-01-01 UKS 12 Kalisz WP 13.54 PB q 
 3 LISKA Zuzanna 03-01-27 MUKS Kadet Rawicz WP 13.74 PB 
 4 GÓRNA Julia 02-12-20 UKS Achilles Leszno WP 13.86 PB 
 5 RAKOWSKA Aleksandra 02-03-23 MKS Baszta Szamotuły WP 14.06 
 6 ZGRAJEK Weronika 03-12-08 PLKS Gwda Piła WP 14.10 =PB 
 7 GUMNA Laura 02-12-07 MKS Baszta Szamotuły WP 14.13 SB 
 Bieg 7/ 8 -2.2 12:31 
 1 OSTRYCHARCZYK Ines 03-11-03 KS Gwardia Piła WP 13.88 
 2 OLBIŃSKA Emilia 02-08-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.92 
 3 JANKOWSKA Angelika 03-07-23 UKS Przełaj Żerków WP 14.01 
 4 KRAMSKA Monika 03-06-19 LUKS Orkan Września WP 14.02 
 5 KOTLARSKA Zofia 02-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.05 SB 
 6 PAWLACZYK Joanna 02-05-15 UKS Przełaj Żerków WP 14.19 
 7 WOJTYRA Viktoria 02-07-02 UKS Sprinter Słodków WP 14.23 
 Bieg 8/ 8 -2.1 12:34 
 1 MRUGALSKA Nikola 02-02-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.90 q 
 2 ROZMIAREK Ewelina 02-05-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.05 q 
 3 BARAŃSKA Vanessa 02-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 13.32 q 
 4 SKOWROŃSKA Zuzanna 02-05-20 MKS Baszta Szamotuły WP 13.41 q 
 5 ZENKOWSKA Julia 04-10-21 KS Gwardia Piła WP 13.42 q 
 6 KRECZMER Marta 02-08-22 KS Gwardia Piła WP 13.75 
 7 STAŚKOWIAK Anna 03-08-10 UKS Olimp Duszniki WP 13.91 
 8 PATAN Maria 02-03-26 SL Olimpia Poznań WP 14.96 
300 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 7 15:41 
 1 OLSZEWSKA Malwina 04-02-02 LKS Lubusz Słubice LB 45.93 
 2 RZEPECKA Zuzanna 03-05-03 MKS Juvenia Puszczykowo WP 46.94 
 3 ZGRAJEK Weronika 03-12-08 PLKS Gwda Piła WP 48.59 
 4 SZAREJKO Natalia 05-03-06 PLKS Gwda Piła WP 48.89 
 5 KOSTYK Klaudia 03-07-25 UKS Sportowiec Borowo WP 52.47 
 6 KASPRZAK Rozalia 05-02-18 UKS Przełaj Żerków WP 52.47 
 7 WOJDAK Ola 02-04-03 UKS Skoczek Władysławów WP 53.10 



 8 KRZESZKIEWICZ Aleksandra 04-09-08 UKS 12 Kalisz WP 53.10 
 Bieg 2/ 7 15:43 
 1 ORLICKA Anna 04-04-04 MUKS Szok Bojanowo WP 50.17 
 2 KABAT Gabriela 03-03-01 UKS Sportowiec Borowo WP 51.15 
 3 ŁĄCZNA Zofia 03-06-10 UKS Sportowiec Borowo WP 53.19 
 4 RATAJCZAK Wiktoria 03-07-29 UKS Achilles Leszno WP 53.54 
 5 MARCINIAK Julia 03-12-18 UKS Sportowiec Borowo WP 54.14 
 Bieg 3/ 7 15:46 
 1 HAŁAS Eliza 02-07-21 UKS Jedynka Gostyń WP 47.54 
 2 SZWANKE Anna 03-04-28 SL Olimpia Poznań WP 48.77 
 3 SZCZĘSNA Kinga 03-03-23 PLKS Gwda Piła WP 49.50 
 4 DUBIAŁ Dominika 03-08-05 UKS Achilles Leszno WP 50.99 
 5 WOJTASZEK Aleksandra 04-11-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 52.07 
 6 KLIMASZYK Anastazja 02-10-12 SL Olimpia Poznań WP 52.20 
 7 SZYPURA Emilia 05-03-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 56.30 
 8 WYSZYŃSKA Zofia 04-08-12 MKS Juvenia Puszczykowo WP 57.24 
 Bieg 4/ 7 15:50 
 1 KANICKA Inga 05-01-14 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 46.37 
 2 DĄBRÓWKA Lena 05-08-03 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 46.56 
 3 NADSKAKUŁA Weronika 04-08-09 PLKS Gwda Piła WP 48.00 PB 
 4 BOĆ Natasza 04-09-20 UKS Dąb Suchy Las WP 48.50 
 5 BINEK Katarzyna 04-02-03 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 49.47 
 6 SERAFIN Patrycja 05-10-09 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 51.14 
 7 FRIEBE Angelika 04-08-03 UKS Przełaj Żerków WP 52.97 
 Bieg 5/ 7 15:52 
 1 PANEK Katarzyna 02-02-02 LKS Orkan Ostrzeszów WP 45.98 PB 
 2 CHYBKA Aleksandra 02-11-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 46.52 PB 
 3 MORSZNER Zofia 03-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 47.11 PB 
 4 KASPRZAK Samanta 04-01-01 PLKS Gwda Piła WP 48.45 PB 
 5 FILIPIAK Adrianna 03-07-04 MKS Juvenia Puszczykowo WP 50.11 
 6 STEFANIAK Daria 03-09-13 UKS Przełaj Żerków WP 51.68 
 Bieg 6/ 7 15:55 
 1 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 43.98 PB 
 2 TWARDOWSKA Agata 04-04-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 45.11 
 3 LISKA Zuzanna 03-01-27 MUKS Kadet Rawicz WP 45.29 PB 
 4 DOROBA Zuzanna 06-01-01 PLKS Gwda Piła WP 45.30 PB 
 5 NAPIERAŁA Aleksandra 04-06-16 UKS Dąb Suchy Las WP 46.08 PB 
 6 KADŁUBOWICZ Weronika 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 46.11 PB 
 7 ZMYŚLIŃSKA Agata 03-03-19 UKS Dąb Suchy Las WP 46.52 PB 
 8 PATAN Maria 02-03-26 SL Olimpia Poznań WP 50.10 
 Bieg 7/ 7 15:58 
 1 DZIAMSKA Julia 03-09-27 UKS Olimp Duszniki WP 42.92 
 2 SZCZEPANIAK Zuzanna 02-03-12 LKS OSiR Pleszew WP 43.80 
 3 SOŁTYSIAK Zofia 03-10-24 UKS Przełaj Żerków WP 44.11 PB 
 4 WĄGIEL Anna 03-09-11 UKS Sprinter Słodków WP 44.88 PB 
 4 OLBIŃSKA Emilia 02-08-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 44.88 PB 
 6 PRZYBYŁ Daria 02-12-28 UKS Sprinter Słodków WP 45.76 PB 
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 14:26 
 1 HOFMAN Maria 99-07-03 SL Olimpia Poznań WP 1:35.96 PB 
 2 RASIŃSKA Halina 01-08-04 OŚ AZS Poznań WP 1:40.21 PB 
 3 WERNER Anna 01-10-07 LKS Maraton Turek WP 1:46.57 
 4 DUFFY Ewelina 00-12-30 OŚ AZS Poznań WP 1:49.03 
 5 PETRYKOWSKA Anna 01-02-27 KS Energetyk Poznań WP 1:49.67 
 6 WIŚNIEWSKA Monika 00-01-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:02.28 
 7 BARTLAKOWSKA Zofia 04-05-22 UKS Sportowiec Borowo WP 2:25.42 
600 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 4 14:09 
 1 TROCHOLEPSZA Martyna 04-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:45.15 
 2 KOZŁOWSKA Nikola 03-11-12 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:47.89 
 3 DANEK Marta 03-08-30 SL Olimpia Poznań WP 1:50.86 
 4 KOWALCZYK Oliwia 03-07-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:52.83 
 5 BIELECKA Karolina 03-10-28 UKS Jedynka Gostyń WP 1:53.57 
 6 KURZAJCZYK Martyna 02-12-05 UKS 12 Kalisz WP 1:55.62 
 7 KLIMCZAK Karolina 03-02-27 KS Gwardia Piła WP 1:55.71 
 8 GÓRECKA Klaudia 02-03-21 KS Gwardia Piła WP 1:59.72 
 9 PASZCZYŃSKA Adrianna 04-01-01 UKS 12 Kalisz WP 2:11.43 
 Bieg 2/ 4 14:14 
 1 BŁASZCZYK Nadia 04-05-23 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 1:54.21 
 2 KUBAT Gabriela 03-10-17 UKS 12 Kalisz WP 1:58.23 PB 
 3 KOTLIŃSKA Zuzanna 02-02-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1:58.39 PB 
 4 SZCZODRZYŃSKA Agata 05-01-31 UKS Dąb Suchy Las WP 1:58.46 PB 
 5 ŻYCZYŃSKA Natalia 02-11-30 KS Gwardia Piła WP 2:00.59 PB 
 6 FRANKIEWICZ Hanna 02-07-06 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 2:00.72 
 7 SOBIESKA Kornelia 03-05-21 UKS Sportowiec Borowo WP 2:02.95 PB 
 8 TIL Zofia 03-11-10 UKS Sportowiec Borowo WP 2:03.09 PB 
 9 PIETRZKIEWICZ Amelia 05-06-29 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:03.58 
 10 JAGŁA Karolina 02-07-24 KS Gwardia Piła WP 2:03.97 
 Bieg 3/ 4 14:19 
 1 WYROŚLAK Martyna 02-09-05 KS Gwardia Piła WP 1:47.13 PB 
 2 LALA Amelia 03-08-03 KS Gwardia Piła WP 1:48.15 PB 
 3 KALISKA Julia 03-11-26 LKS Lubusz Słubice LB 1:48.64 PB 
 4 SZYMKOWIAK Zofia 03-06-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:50.64 
 5 LOSY Anna 03-05-23 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 1:51.80 PB 
 6 DERBIS Zuzanna 02-08-02 SL Olimpia Poznań WP 1:53.80 
 7 NOWAKOWSKA Zuzanna 02-08-25 SL Olimpia Poznań WP 1:54.59 PB 
 8 MAĆKOWIAK Milena 03-04-05 MUKS Kadet Rawicz WP 1:54.64 PB 
 9 ŻYDOWICZ Roksana 02-09-23 UKS Sportowiec Borowo WP 1:55.02 PB 
 10 JANKOWIAK Wiktoria 03-12-26 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:55.12 
 Bieg 4/ 4 14:23 
 1 LESIEWICZ Kornelia 03-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 1:38.08 PB 



 2 URBANIAK Jagoda 02-01-02 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:43.69 
 3 FRĄCKOWIAK Joanna 02-04-17 UKS Olimp Duszniki WP 1:43.92 PB 
 4 MRÓWCZYŃSKA Marlena 02-08-26 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:44.48 SB 
 5 KOCUREK Klaudia 02-01-29 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:46.71 PB 
 6 BIELECKA Patrycja 03-10-28 UKS Jedynka Gostyń WP 1:48.42 PB 
 7 KASPRZYCKA Nikola 02-01-22 UKS 12 Kalisz WP 1:49.05 
 8 RUNKA Laura 04-09-20 KS Energetyk Poznań WP 1:52.24 
 9 URBANIAK Kalina 04-07-13 UKS Dąb Suchy Las WP 1:56.75 
800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:14 
 1 SZPOTT Sandra 96-01-22 PLKS Gwda Piła WP 2:13.91 PB 
 2 ADAMCZEWSKA Julia 01-12-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:35.63 PB 
1000 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 2 13:14 
 1 CIEŚLICKA Weronika 02-09-20 MKS Gniezno WP 3:03.88 
 2 PAWEŁCZYK Julia 02-03-26 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:09.99 
 3 SZUŁCZYŃSKA Aleksandra 02-10-12 UKS Jedynka Gostyń WP 3:13.29 
 4 MAZUR Wiktoria 03-01-22 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:14.65 
 5 BIENIEK Paulina 02-05-31 UKS Achilles Leszno WP 3:23.79 
 6 KIEDROWICZ Natalia 04-02-20 LKS Lubusz Słubice LB 3:32.06 
 7 GRZYBOWSKA Alicja 03-03-12 LKS OSiR Pleszew WP 3:33.75 
 8 WAWRZYNIAK Aneta 04-01-01 PLKS Gwda Piła WP 3:36.43 
 9 KOSIK Natalia 03-02-25 KS Gwardia Piła WP 3:41.55 
 Bieg 2/ 2 13:17 
 1 WAWRZYNIAK Oliwia 02-07-15 KS Energetyk Poznań WP 3:08.11 PB 
 2 KACZMAREK Julia 02-03-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:11.56 PB 
 3 KORCZ Julia 02-02-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3:19.16 
 4 BIAŁAS Nikola 03-09-01 LKS OSiR Pleszew WP 3:32.18 PB 
 5 RABIEGA Wiktoria 03-07-02 UKS Achilles Leszno WP 3:34.23 PB 
 6 SZLACHTOWSKA Zuzanna 02-06-23 AZS-AWF Gorzów LB 3:35.26 PB 
 7 WOŹNIAK Paulina 03-09-01 LKS Lubusz Słubice LB 3:39.12 
 8 HAMROL Paula 04-01-09 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4:00.27 
200 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 3 -0.2 14:41 
 1 GÓRNA Julia 02-12-20 UKS Achilles Leszno WP 33.47 
 2 SZUŁCZYŃSKA Katarzyna 02-10-12 UKS Jedynka Gostyń WP 35.56 
 3 PYCZEK Aleksandra 03-04-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 36.48 
 4 KOSICKA Patrycja 03-08-21 MKS Baszta Szamotuły WP 40.56 
 5 HOFFGUNST Alicja 02-06-10 MKS Baszta Szamotuły WP 41.63 
 Bieg 2/ 3 +2.3 14:44 
 1 JANKOWSKA Gracjana 03-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 33.22 
 2 RYDELLEK Wiktoria 02-03-14 PLKS Gwda Piła WP 33.73 PB 
 3 TOMASZEWSKA Julia 02-08-17 MKS Juvenia Puszczykowo WP 35.39 
 4 PALACZ Alicja 02-12-13 KS Gwardia Piła WP 36.84 PB 
 5 MATUSZEWSKA Maria 03-08-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 36.94 
 6 BALICKA Kornelia 03-03-31 UKS Dąb Suchy Las WP 37.26 
 Bieg 3/ 3 +1.0 14:46 
 1 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 30.00 
 2 ŚWIRBUTOWICZ Julia 03-10-31 MUKS Szok Bojanowo WP 30.95 
 3 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 31.60 PB 
 4 MRUGALSKA Nikola 02-02-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 32.32 
 5 MATUSIAK Maria 02-04-24 LUKS Orkan Września WP 32.42 PB 
 6 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 34.85 
 7 JANKOWSKA Angelika 03-07-23 UKS Przełaj Żerków WP 37.44 
80 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 3 -1.2 11:30 
 1 PYCZEK Aleksandra 03-04-11 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.51 
 2 WOJCIECHOWSKA Dominika 03-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.04 
 3 MATUSZEWSKA Maria 03-08-31 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.15 
 4 MIKOŁAJCZAK Julia 04-06-10 MUKS Szok Bojanowo WP 15.49 
 5 BALICKA Kornelia 03-03-31 UKS Dąb Suchy Las WP 15.68 
 6 LEWANDOWSKA Aleksandra 03-03-18 UKS Skoczek Władysławów WP 16.16 
 Bieg 2/ 3 -3.2 11:32 
 1 JANKOWSKA Gracjana 03-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.44 PB 
 2 SOŁTYSIAK Zofia 03-10-24 UKS Przełaj Żerków WP 13.75 PB 
 3 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 14.21 
 4 KUBIS Joanna 03-04-04 MUKS Szok Bojanowo WP 14.22 PB 
 5 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 14.50 
 Bieg 3/ 3 -1.4 11:34 
 1 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 12.33 
 2 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 02-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.64 
 3 ŚWIRBUTOWICZ Julia 03-10-31 MUKS Szok Bojanowo WP 12.99 
 4 MOSIEK Joanna 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 13.00 PB 
 5 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.07 
 6 MATUSIAK Maria 02-04-24 LUKS Orkan Września WP 13.31 
 7 SZUŁCZYŃSKA Katarzyna 02-10-12 UKS Jedynka Gostyń WP 13.55 
400 m ppł kobiet (76,2) 
 Bieg 1/ 1 15:09 
 1 ADAMEK Patrycja 99-03-22 KS Gwardia Piła WP 1:04.87 
 2 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:06.05 
 3 KĘDZIA Kamila 01-02-12 MUKS Kadet Rawicz WP 1:06.26 
 4 STASZAK Anna 00-03-19 UKS Skoczek Władysławów WP 1:10.15 
 5 JANKOWSKA Martyna 01-12-27 KS Gwardia Piła WP 1:11.66 
4x100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 16:28 
 1 MKS Baszta Szamotuły WP 51.99 
 29 Laura GUMNA 02-12-07 
 38 Julia MAŁECKA 02-10-25 
 43 Aleksandra RAKOWSKA 02-03-23 
 20 Zuzanna SKOWROŃSKA 02-05-20 
 2 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 52.19 



 454 Martyna DUBERT 04-06-16 
 466 Ewelina ROZMIAREK 02-05-18 
 453 Roksana POLL 02-04-23 
 460 Aleksandra CHYBKA 02-11-20 
 3 UKS Sprinter Słodków WP 53.37 
 272 Viktoria WOJTYRA 02-07-02 
 395 Daria PRZYBYŁ 02-12-28 
 720 Agata PYRKOWSKA 02-08-08 
 820 Anna WĄGIEL 03-09-11 
 4 LKS Orkan Ostrzeszów WP 54.77 
 765 Katarzyna ŁUKIANOWSKA 03-06-02 
 786 Agnieszka WODNIK 02-06-30 
 974 Nikola KOZŁOWSKA 03-11-12 
 971 Katarzyna PANEK 02-02-02 
 5 MKS Juvenia Puszczykowo II 54.89 
 61 Adrianna FILIPIAK 03-07-04 
 63 Gracjana JANKOWSKA 03-05-10 
 68 Zofia MORSZNER 03-05-19 
 70 Aleksandra PYCZEK 03-04-11 
 6 PLKS Gwda Piła WP 55.42 
 503 Wiktoria RYDELLEK 02-03-14 
 58 Zuzanna BUREK 02-08-24 
 704 Katarzyna MADEJ 03-05-10 
 410 Aleksandra SZUKAŁA 02-04-17 
 7 UKS Dąb Suchy Las WP 55.58 
 350 Kornelia BALICKA 03-03-31 
 351 Natasza BOĆ 04-09-20 
 348 Zofia GRONOWSKA 04-09-14 
 350 Aleksandra NAPIERAŁA 04-06-16 
 LUKS Orkan Września WP DQ 170p14 
 414 Wiktoria DAMS 03-10-24 
 409 Monika KRAMSKA 03-06-19 
 427 Marika MAJEWSKA 02-05-05 
 407 Martyna GUZOWSKA 03-01-13 
 Bieg 2/ 2 16:32 
 1 MKS Juvenia Puszczykowo WP 50.27 
 72 Roksana JĘDRASZYK 02-05-28 
 71 Zuzanna RZEPECKA 03-05-03 
 71 Nikola MRUGALSKA 02-02-16 
 80 Emilia OLBIŃSKA 02-08-17 
 2 UKS Olimp Duszniki WP 52.82 
 206 Julia DZIAMSKA 03-09-27 
 205 Joanna FRĄCKOWIAK 02-04-17 
 209 Anna STAŚKOWIAK 03-08-10 
 204 Alicja MIGDAŁEK 03-01-20 
 3 KS Gwardia Piła WP 53.07 
 136 Ines OSTRYCHARCZYK 03-11-03 
 142 Julia WITKOWSKA 04-04-08 
 147 Julia ZENKOWSKA 04-10-21 
 136 Marta KRECZMER 02-08-22 
 4 UKS Przełaj Żerków WP 53.36 
 600 Angelika JANKOWSKA 03-07-23 
 607 Natalia DRZEWIECKA 03-10-31 
 612 Zofia SOŁTYSIAK 03-10-24 
 614 Joanna PAWLACZYK 02-05-15 
 5 MUKS Szok Bojanowo WP 54.34 
 45 Joanna KUBIS 03-04-04 
 60 Anna ORLICKA 04-04-04 
 83 Małgorzata SZARZYŃSKA 03-04-21 
 82 Julia MIKOŁAJCZAK 04-06-10 
 6 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 54.69 
 309 Katarzyna BINEK 04-02-03 
 309 Dagmara ADAMCIO 05-11-14 
 307 Nadia BŁASZCZYK 04-05-23 
 311 Lena DĄBRÓWKA 05-08-03 
 7 KS Gwardia Piła II 55.10 
 141 Malina MAJDA 03-01-04 
 142 Karolina KLIMCZAK 03-02-27 
 137 Alicja PALACZ 02-12-13 
 140 Martyna WYROŚLAK 02-09-05 
3000 metrów chód kobiet 
 Bieg 1/ 1 10:21 
 1 MIESZKOWSKA Natalia 00-08-05 SL Olimpia Poznań WP 16:46.61 PB  

 2 KAMIŃSKA Marta 00-06-13 KS Gwardia Piła WP 16:53.63 SB  

 3 KĘSY Zofia 01-08-27 UKS Dąb Suchy Las WP 18:09.34  

 4 PIELACH Zofia 01-10-10 UKS Dąb Suchy Las WP 18:10.48 PB  

3000 m chód młodziczek 

 Bieg 1/ 1 10:21 
 1 HACZYK Marta 03-03-30 UKS Dąb Suchy Las WP 17:22.12 
 2 BŁAŻEJEWSKA Amelia 03-03-31 UKS 12 Kalisz WP 17:25.98 PB 
 3 MUSIOŁOWSKA Julia 03-04-14 UKS Przełaj Żerków WP 17:48.64 
 4 BEGIER Klaudia 02-08-09 UKS Przełaj Żerków WP 19:47.40 
 5 KASPRZAK Amelia 03-12-22 UKS Przełaj Żerków WP 19:52.92 
 6 CZWOJDRAK Magdalena 03-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 20:00.64 PB 
 7 KIEŁBASA Kinga 02-02-26 UKS Przełaj Żerków WP 20:14.29 
 8 ZIELIŃSKA Pola 05-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 20:38.25 
 9 ZDROJOWA Agata 02-12-15 UKS Przełaj Żerków WP 20:51.96 
 10 MODLITOWSKA Maria 03-06-30 KS Gwardia Piła WP 20:59.80 
 11 KICKA Gabriela 03-06-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 21:15.41 
 12 DYGAS Edyta 03-08-11 KS Gwardia Piła WP 22:18.32 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 



 FINAŁ 16:45 
 1 SZYPULIŃSKA Aleksandra 1999-01-14 LUKS Orkan Września WP 9.40 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 13:45 
 1 KLOCEK Natalia 2001-06-12 UKS Halszka Szamotuły WP 14.50 
 2 ZARAŚ Katarzyna 2001-09-01 MKS Baszta Szamotuły WP 10.40 
 3 ZARTT Anna 2000-04-12 PLKS Gwda Piła WP 10.39 SB 
 4 GAŁKA Karolina 2000-06-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.08 
 5 WIŚNIEWSKA Monika 2000-01-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.78 PB 
 6 PRUCHNICKA Bogumiła 2000-08-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.58 
 7 DOBOSZ Julia 2000-04-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.55 PB 
 8 SMOLAREK Anna 2000-05-22 UKS 12 Kalisz 8.95 
 KLOCEK Natalia 13.62 13.02 13.52 14.30 14.50 13.80 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 12:25 
 1 KNIAT Zuzanna 2003-01-31 LUKS Orkan Września WP 10.66 PB 
 2 RUTKOWSKA Katarzyna 2002-01-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.32 SB 
 3 SARNA Aleksandra 2003-05-02 LKS OSiR Pleszew WP 9.85 PB 
 4 WODNIK Agnieszka 2002-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.60 SB 
 5 GIL Faustyna 2003-02-13 LKS OSiR Pleszew WP 9.19 SB 
 6 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.06 
 7 SOLAK Martyna 2003-01-23 MUKS Szok Bojanowo WP 9.04 PB 
 8 ŚLACHCIAK Agata 2003-01-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.97 
 9 KACZMAEK Martyna 2003-01-31 KS Gwardia Piła WP 8.08 SB 
 10 AGACIAK Michalina 2003-02-24 PLKS Gwda Piła WP 8.05 PB 
 11 WOJCIECHOWSKA Monika 2002-03-04 UKS Przełaj Żerków WP 8.04 
 12 FURMANIAK Sandra 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków WP 7.97 
 13 SOWIŃSKA Michalina 2002-04-11 MUKS Szok Bojanowo WP 7.84 
 14 STACHOWIAK Sandra 2003-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.79 SB 
 15 SZAFRAN Marcelina 2004-05-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 7.50 
 16 DOMINIKOWSKA Jagoda 2003-08-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.25 SB 
 17 SOBCZAK Paulina 2003-01-07 UKS Skoczek Władysławów WP 6.95 SB 
 18 JAJCZYK Natalia 2003-07-09 MKS Juvenia Puszczykowo WP 6.38 SB 
Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 FINAŁ 13:55 
 1 TYCZYŃSKA Michalina 2003-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 37.82 PB 
 2 MIGDAŁEK Alicja 2003-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 34.28 SB 
 3 REMUS Zuzanna 2002-08-29 MKS Juvenia Puszczykowo WP 29.85 
 4 WODNIK Agnieszka 2002-06-30 LKS Orkan Ostrzeszów WP 29.43 
 5 TYCZYŃSKA Zuzanna 2003-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 28.42 
 6 NOWAK Natalia 2002-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 25.83 PB 
 7 ŚLACHCIAK Agata 2003-01-23 MKS Juvenia Puszczykowo WP 24.62 PB 
 8 FURMANIAK Sandra 2002-04-20 UKS Przełaj Żerków WP 23.87 
 9 LUDWICZAK Jolanta 2003-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 23.46 SB 
 10 JESSA Roksana 2002-04-25 UKS Sportowiec Borowo WP 23.01 
 11 PILARSKA Wiktoria 2002-09-14 UMKS Iskra Wolsztyn WP 22.73 
 12 KOSTKA Marianna 2003-11-20 MKS Juvenia Puszczykowo WP 22.47 SB 
 13 POKUSIŃSKA Karolina 2002-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 21.48 
 14 KUBIAK Wiktoria 2002-01-10 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.66 
 15 DĄBROWSKA Milena 2003-06-04 MKS Baszta Szamotuły WP 19.48 
 16 NALEŻYTA Michalina 2003-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 19.37 PB 
 17 WYSOCZAŃSKA Marietta 2002-01-31 KS Gwardia Piła WP 18.86 SB 
 KUCZMYŁO Olga 2003-07-19 KS Gwardia Piła WP NM 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 16:05 
 1 KRZYŻAN Małgorzata 1968-05-13 LKS Lubusz Słubice 40.73 
 2 GAŁKA Karolina 2000-06-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 32.38 PB 
 3 ZARAŚ Katarzyna 2001-09-01 MKS Baszta Szamotuły WP 32.04 PB 
 4 SMOLAREK Anna 2000-05-22 UKS 12 Kalisz 26.14 
 5 KARKOSZKA Elżbieta 2000-03-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 24.76 
 6 PRUCHNICKA Bogumiła 2000-08-13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 22.47 
Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 FINAŁ 16:05 
 1 SARNA Aleksandra 2003-05-02 LKS OSiR Pleszew WP 32.19 SB 
 2 NOWAK Natalia 2002-03-24 LKS Orkan Ostrzeszów WP 28.08 
 3 PILAWSKA Patrycja 2002-01-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 27.57 
 4 ŁUKOWSKA Joanna 2003-07-18 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.35 
 5 WOJCIECHOWSKA Monika 2002-03-04 UKS Przełaj Żerków WP 18.00 PB 
 6 SZABLEWSKA Dominika 2003-01-22 LKS OSiR Pleszew WP 17.71 
 7 PIOSIK Roksana 2003-03-17 UMKS Iskra Wolsztyn WP 17.60 
 8 POKUSIŃSKA Karolina 2002-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów WP 16.91 
Rzut młotem młodziczek (3kg) 
 FINAŁ 12:20 
 1 KNIAT Zuzanna 2003-01-31 LUKS Orkan Września WP 41.90 
 2 JAGIEŁKA Gabriela 2002-05-16 LLKS Pomorze Stargard ZP 39.27 
 3 RUTKOWSKA Katarzyna 2002-01-16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 36.62 
 4 SZAFRAN Marcelina 2004-05-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.44 PB 
 5 SOWIŃSKA Michalina 2002-04-11 MUKS Szok Bojanowo WP 26.15 PB 
 6 MARSZAŁEK Wiktoria 2003-03-17 UKS Achilles Leszno WP 23.78 SB 
 7 ŁUKOWSKA Joanna 2003-07-18 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.03 SB 
Skok wzwyż młodziczek 
 FINAŁ 12:45 
 1 POLL Roksana 2002-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.63 PB 
 2 KOWALCZYK Wiktoria 2002-09-15 MKS Baszta Szamotuły WP 1.50 =PB 
 2 ŻYŁKA Marta 2003-03-17 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 1.50 SB 
 2 WOJCIECHOWSKA Edyta 2003-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.50 
 5 MADEJ Katarzyna 2003-05-10 PLKS Gwda Piła WP 1.50 =PB 
 6 WAJNERT Samanta 2003-10-23 LUKS Orkan Września WP 1.50 PB 
 7 KUCZMYŁO Olga 2003-07-19 KS Gwardia Piła WP 1.45 
 8 KAJDAN Amelia 2002-05-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.35 SB 
 9 MIKOŁAJCZAK Julia 2004-06-10 MUKS Szok Bojanowo WP 1.30 SB 



 10 DĄBROWSKA Milena 2003-06-04 MKS Baszta Szamotuły WP 1.10 SB 
 KORCZ Zuzanna 2003-12-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP NM 
Rzut młotem kobiet (4kg) 
 FINAŁ 13:23 
 1 FURMANEK Katarzyna 1996-02-19 KKL Kielce SK 67.17 PB 
 2 KACZMAREK Marika 1996-04-25 MUKS Kadet Rawicz WP 64.05 PB 
 3 KOKOWSKA Aleksandra 1995-04-28 TS AKS Chorzów SL 62.56 PB 
 4 MACIEJEWSKA Patrycja 1999-06-01 UKS Achilles Leszno WP 56.20 PB 
 5 KOŻANOWSKA Magda 1995-05-15 KS Żak Wałcz ZP 54.70 
 6 ZYCER Magdalena 1997-07-21 LLKS Pomorze Stargard ZP 52.67 SB 
 7 OCIEPA Barbara 1997-05-21 LLKS Pomorze Stargard ZP 47.51 SB 
 FURMANEK Katarzyna 67.17 x x 61.02 65.61 65.69 
 KACZMAREK Marika 63.30 64.05 x 63.85 61.83 x 
 KOKOWSKA Aleksandra 62.56 60.51 x 58.27 62.25 59.78 
 MACIEJEWSKA Patrycja 56.20 55.72 x 55.10 55.05 x 
 KOŻANOWSKA Magda x x x x 54.70 x 
 ZYCER Magdalena x x 52.67 x x x 
Rzut młotem juniorek mł (3kg) 
 FINAŁ 12:20 
 1 WYBIERAŁA Beata 2000-06-04 MUKS Kadet Rawicz WP 54.83 PB 
 2 KLOCEK Natalia 2001-06-12 UKS Halszka Szamotuły WP 45.45 SB 
 3 KOMISARCZYK Zuzanna 2001-06-19 LLKS Pomorze Stargard ZP 44.80 
 4 SIWICKA Barbara 2000-11-16 LLKS Pomorze Stargard ZP 42.52 
 5 KARKOSZKA Elżbieta 2000-03-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 38.95 
 6 PÓŁJANOWSKA Weronika 2000-03-14 KS Żak Wałcz ZP 37.45 
 7 DOBOSZ Julia 2000-04-26 LKS Orkan Ostrzeszów WP 34.23 
 WYBIERAŁA Beata 54.38 x 53.71 x x x 
Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 13:00 
 1 KŁOSIŃSKA Lena 2000-03-08 MKS Juvenia Puszczykowo WP 2.71 SB 
 2 STĄPOREK Urszula 2003-05-15 OLA Wielkopolskie WP 2.50 
 3 BARTKOWIAK Agnieszka 2002-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 2.40 PB 
 4 FRĄTCZAK Sandra 2004-11-14 SL Olimpia Poznań WP 2.00 
 5 BĄCZYK Katarzyna 2003-12-28 SL Olimpia Poznań WP 2.00 
 6 CZERNIAWSKA Julia 2003-05-16 SL Olimpia Poznań WP 1.90 SB 
Skok w dal młodziczek 
 FINAŁ 15:55 
 1 BARAŃSKA Vanessa 2002-10-27 MUKS Kadet Rawicz WP 5.40 SB +0.6 
 2 JĘDRASZYK Roksana 2002-05-28 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.39 SB +1.7 
 3 MACIEJEWSKA Ewelina 2002-08-16 UKS Achilles Leszno WP 5.00 PB +3.5 
 4 ROZMIAREK Ewelina 2002-05-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.99 PB +1.5 
 5 MOSIEK Joanna 2002-02-16 MUKS Kadet Rawicz WP 4.96 PB +1.5 
 6 WITKOWSKA Julia 2004-04-08 KS Gwardia Piła WP 4.82 +2.1 
 7 KOTLARSKA Zofia 2002-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.79 PB +2.3 
 8 ADAMCIO Dagmara 2005-11-14 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 4.71 +2.8 
 9 WOJCIECHOWSKA Edyta 2003-07-11 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.44 +2.4 
 10 PYRKOWSKA Agata 2002-08-08 UKS Sprinter Słodków WP 4.40 +0.6 
 11 TRÓJNARA Hanna 2004-01-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.34 +1.7 
 12 JARMOLUK Weronika 2002-04-09 MKS Baszta Szamotuły WP 4.33 +1.0 
 13 KUBIS Joanna 2003-04-04 MUKS Szok Bojanowo WP 4.33 +0.8 
 14 TWARDOWSKA Agata 2004-04-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.30 +1.6 
 15 TWARDOWSKA Emilia 2005-08-31 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 4.27 +2.5 
 16 ŁAZAJ Katarzyna 2002-09-27 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.22 SB -1.8 
 17 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 2002-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.15  +1.3 
 18 BUCZKOWSKA Anastazja 2003-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.13 SB +0.6 
 19 KAHL Aleksandra 2003-06-03 MKS Baszta Szamotuły WP 4.10 +2.4 
 20 MORSZNER Zofia 2003-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.05 +0.9 
 21 GRONOWSKA Zofia 2004-09-14 UKS Dąb Suchy Las WP 4.04 0.0 
 21 SKRZYPCZAK Martyna 2002-01-17 MKS Baszta Szamotuły WP 3.94 PB +1.1 
 23 IWANOCZKO Natalia 2003-03-18 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.88 SB +1.2 
 24 KANTECKA Zuzanna 2003-10-06 UKS Achilles Leszno WP 3.83 -1.3 
 25 MAŁECKA Julia 2002-10-25 MKS Baszta Szamotuły WP 3.82 +2.3 
 26 KRZESZKIEWICZ  2004-09-08 UKS 12 Kalisz WP 3.68 +2.7 
 
Kierownik Zawodów – Rafał Wieruszewski 
Sędzia Główny Zawodów – Małgorzata Janczyszyn 
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz 


